AVIS DL LED

CseTtonunogHble cBeTunbHUKY Tna Downlight

i ' CeetoBble
W B lexHonoruu

OnucaHue

KoMnak THbI CBETOAVOAHBI CBETUNBHUK B 0BNEr YEHHOM CTANbHOM KOPMYCE, CHUXAIOWEM Harpy3Ky Ha noTonok. Onanosbii paccevBaTtenb obecrneymsaet
KOMPOPTHbIN CBET Ge3 adpdpekTa ocnenneHns. Cepusi BbiNoNHEHa Kak npsiMasi 3ameHa cBeTunbHUKoB nog KJI1.

YcraHoBKa

BcTtpauBatotcs B nofBecHble NOTONKYW Tvna APMCTPOHT UAW B NOALWMBHbIE NOTONKMW U3 TMNCOKapToHa.
KoHcTpykuums

Jutas 6enasi nnactvkoBas pamka. CTanbHoii kopnyc.
Oontnyeckas yactb

Onanosebii paccemBatens u3 NMMMA. Tun ceeToauonos: SMD.
Package

CBeTunbHUK B c6ope

O6nacT Ucnonb3oBaHUA

["'vinep- / cynepmapkeTbl

KoHthepeHu 3anbl

Ky nbTypHo-pa3BnekaTtenbHble yupexneHus

JlecTHULBI / KOpYAOPLI

MarasuHbl / 6y TUKn

O6pasoBatenbHble YYpeXAeHns

OUCHO-aAMUHUCTPATVBHbIE 06 BEK ThI

40

DA




Cnucok Mmogenen

HasBaHue CseTtoBowu notok Mow,HocTte nM/BT OnuHa LupuHa Bec Aptukyn

AVIS DL LED 8 4000K 800 nm 8 BT 100 127 mvm O MM 0,200 kr 1101600010
AVIS DL LED 17 4000K 1740 nm 17 Bt 102 177mvm O MM 0,400 kr 1101600040
AVIS DL LED 12 4000K 1200 nm 12 Bt 100 153 mMmM O MM 0,300 kr 1101600030
AVIS DL LED 22 4000K 2280 nm 22 Bt 104 196 MM O MM 0,500 kr 1101600050



AVIS DL LED 8 4000K

CseTtonunogHble cBeTunbHUKY Tna Downlight

i ' CeetoBble
W B lexHonoruu

OnucaHue

KoMnak THbI CBETOAVOAHBI CBETUNBHUK B 0BNEr YEHHOM CTANbHOM KOPMYCE, CHUXAIOWEM Harpy3Ky Ha noTonok. Onanosbii paccevBaTtenb obecrneymsaet
KOMPOPTHbIN CBET Ge3 adpdpekTa ocnenneHns. Cepusi BbiNoNHEHa Kak npsiMasi 3ameHa cBeTunbHUKoB nog KJI1.

YcraHoBKa

BcTpauvBaioTcst B noABECHbIe NOTONKM TNa APMCTPOHT UK B MOAWMBHBIE MNOTONKW U3 TUNCOKapPTOHA.
KoHcTpykuums

Jlutas 6enas nnactukosas pamka. CTanbHoii koprnyc.

OnTnyeckas Yactb

Onanosebii paccemBatens u3 NMMMA. Tun ceeToauonos: SMD.

Package

CBeTunbHUK B c6ope

40

DA




[Fa6apuTHble XapaKTepuCcTUKK

Jwnavetp
BbicoTa
JunameTp (yCTaHOBOYHbIA)
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ApTukyn

Tun NC

CBeTOBOI NOTOK

MouwHocTb
OHeproadhPeKkTNBHOCTb

MHpekc usetonepenaym (CRI)
LiseToBas Temnepatypa
KoadppuumeHT mowHocTu (cosFi)
MepeMeHHbIA/MoCcTosAHHBIA TOK (AC/DC)
JvnmmmnposaHne

HanpsxeHue

Knacc 3awmtbl OT mopaxeHus ToKoM

dnekTpomarHmTHas cosmecTumocTtb (TP TC 020/2011)

KnumaTtuyeckoe ncnonHexme
TemnepaTtypHbIi pexum

LiBeT kopnyca

Knacc noxapoonacHoctu
KoadpdpuumeHT nynbcaunn
CteneHb 3awmThl (IP)

Y naponpoyHocTb

Knacc aHeproacpekTneHocTn
MyckoBon Tok

Bpewmst umnynbca nyckoBoro toka
Bnok aBapuitHOro nuTaHus
Yron o63opa

[apaHTuna

Bpemsi paboTbl B aBapUiiHOM PEXUME, Y.

CBETOBOI NOTOK B aBAPUIAHOM PEXUME

127 mm
40 MM
95 MM

0,2 kr

1101600010
LED

800 nm

8 BT

100 nm/BT
>80

4000 K
>0,90

Hert

230B

I

Het

yXn4

oT+5 10 +35C
Benblin
<5%
IP40/1P20
1K02/0,2 O
A+

30A

2 MKC

Het

D120

36 mec.



AVIS DL LED 12 4000K .
. CBeTOBbIE

W B lexHonoruu

CseTtonunogHble cBeTunbHUKY Tna Downlight

OnucaHue

KoMnak THbI CBETOAVOAHBI CBETUNBHUK B 0BNEr YEHHOM CTANbHOM KOPMYCE, CHUXAIOWEM Harpy3Ky Ha noTonok. Onanosbii paccevBaTtenb obecrneymsaet
KOMPOPTHbIN CBET Ge3 adpdpekTa ocnenneHns. Cepusi BbiNoNHEHa Kak npsiMasi 3ameHa cBeTunbHUKoB nog KJI1.

YcraHoBKa

BcTpauvBaioTcst B noABECHbIe NOTONKM TNa APMCTPOHT UK B MOAWMBHBIE MNOTONKW U3 TUNCOKapPTOHA.
KoHcTpykuums

Jlutas 6enas nnactukosas pamka. CTanbHoii koprnyc.

OnTnyeckas Yactb

Onanosebii paccemBatens u3 NMMMA. Tun ceeToauonos: SMD.

Package

CBeTunbHUK B c6ope

40

DA




[Fa6apuTHble XapaKTepuCcTUKK

Jwnavetp
BbicoTa
JunameTp (yCTaHOBOYHbIA)

Bec

MapameTpbl

A~ W

N o »
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ApTukyn

Tun NC

CBeTOBOI NOTOK

MouwHocTb
OHeproadhPeKkTNBHOCTb

MHpekc usetonepenaym (CRI)
LiseToBas Temnepatypa
KoadppuumeHT mowHocTu (cosFi)
MepeMeHHbIA/MoCcTosAHHBIA TOK (AC/DC)
JvnmmmnposaHne

HanpsxeHue

Knacc 3awmtbl OT mopaxeHus ToKoM

dnekTpomarHmTHas cosmecTumocTtb (TP TC 020/2011)

KnumaTtuyeckoe ncnonHexme
TemnepaTtypHbIi pexum

LiBeT kopnyca

Knacc noxapoonacHoctu
KoadpdpuumeHT nynbcaunn
CteneHb 3awmThl (IP)

Y naponpoyHocTb

Knacc aHeproacpekTneHocTn
MyckoBon Tok

Bpewmst umnynbca nyckoBoro toka
Bnok aBapuitHOro nuTaHus
Yron o63opa

[apaHTuna

Bpemsi paboTbl B aBapUiiHOM PEXUME, Y.

CBETOBOI NOTOK B aBAPUIAHOM PEXUME

153 mm
40 MM
119 mm

0,3 kr

1101600030
LED

1200 nm

12 BT

100 nm/BT
>80

4000 K
>0,90

Hert

230B

I

Het

yXn4

oT+5 10 +35C
Benblin
<5%
IP40/1P20
1K02/0,2 O
A+

31A

1,5 MkC

Het

D120

36 mec.



AVIS DL LED 17 4000K .
. CBeTOBbIE

W B lexHonoruu

CseTtonunogHble cBeTunbHUKY Tna Downlight

OnucaHue

KoMnak THbI CBETOAVOAHBI CBETUNBHUK B 0BNEr YEHHOM CTANbHOM KOPMYCE, CHUXAIOWEM Harpy3Ky Ha noTonok. Onanosbii paccevBaTtenb obecrneymsaet
KOMPOPTHbIN CBET Ge3 adpdpekTa ocnenneHns. Cepusi BbiNoNHEHa Kak npsiMasi 3ameHa cBeTunbHUKoB nog KJI1.

YcraHoBKa

BcTpauvBaioTcst B noABECHbIe NOTONKM TNa APMCTPOHT UK B MOAWMBHBIE MNOTONKW U3 TUNCOKapPTOHA.
KoHcTpykuums

Jlutas 6enas nnactukosas pamka. CTanbHoii koprnyc.

OnTnyeckas Yactb

Onanosebii paccemBatens u3 NMMMA. Tun ceeToauonos: SMD.

Package

CBeTunbHUK B c6ope

40

DA




[Fa6apuTHble XapaKTepuCcTUKK

Jwnavetp
BbicoTa
JunameTp (yCTaHOBOYHbIA)

Bec

MapameTpbl

A~ W

N o »

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

ApTukyn

Tun NC

CBeTOBOI NOTOK

MouwHocTb
OHeproadhPeKkTNBHOCTb

MHpekc usetonepenaym (CRI)
LiseToBas Temnepatypa
KoadppuumeHT mowHocTu (cosFi)
MepeMeHHbIA/MoCcTosAHHBIA TOK (AC/DC)
JvnmmmnposaHne

HanpsxeHue

Knacc 3awmtbl OT mopaxeHus ToKoM

dnekTpomarHmTHas cosmecTumocTtb (TP TC 020/2011)

KnumaTtuyeckoe ncnonHexme
TemnepaTtypHbIi pexum

LiBeT kopnyca

Knacc noxapoonacHoctu
KoadpdpuumeHT nynbcaunn
CteneHb 3awmThl (IP)

Y naponpoyHocTb

Knacc aHeproacpekTneHocTn
MyckoBon Tok

Bpewmst umnynbca nyckoBoro toka
Bnok aBapuitHOro nuTaHus
Yron o63opa

[apaHTuna

Bpemsi paboTbl B aBapUiiHOM PEXUME, Y.

CBETOBOI NOTOK B aBAPUIAHOM PEXUME

177 mm
40 MM
139 mm

0,4 kr

1101600040
LED

1740 nm

17 Bt

102 nm/BT
>80

4000 K
>0,90

Hert

230B

I

Het

yXn4

oT+5 10 +35C
Benblin
<5%
IP40/1P20
1K02/0,2 O
A+

35A

2 MKC

Het

D120

36 mec.



AVIS DL LED 22 4000K

CseTtonunogHble cBeTunbHUKY Tna Downlight

i ' CeetoBble
W B lexHonoruu

OnucaHue

KoMnak THbI CBETOAVOAHBI CBETUNBHUK B 0BNEr YEHHOM CTANbHOM KOPMYCE, CHUXAIOWEM Harpy3Ky Ha noTonok. Onanosbii paccevBaTtenb obecrneymsaet
KOMPOPTHbIN CBET Ge3 adpdpekTa ocnenneHns. Cepusi BbiNoNHEHa Kak npsiMasi 3ameHa cBeTunbHUKoB nog KJI1.

YcraHoBKa

BcTpauvBaioTcst B noABECHbIe NOTONKM TNa APMCTPOHT UK B MOAWMBHBIE MNOTONKW U3 TUNCOKapPTOHA.
KoHcTpykuums

Jlutas 6enas nnactukosas pamka. CTanbHoii koprnyc.

OnTnyeckas Yactb

Onanosebii paccemBatens u3 NMMMA. Tun ceeToauonos: SMD.

Package

CBeTunbHUK B c6ope

40

DA




[Fa6apuTHble XapaKTepuCcTUKK

Jwnavetp
BbicoTa
JunameTp (yCTaHOBOYHbIA)

Bec

MapameTpbl

A~ W

N o »

10
11
12
13
14
15
16
17
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21
22
23
24
25
26
27
28

ApTukyn

Tun NC

CBeTOBOI NOTOK

MouwHocTb
OHeproadhPeKkTNBHOCTb

MHpekc usetonepenaym (CRI)
LiseToBas Temnepatypa
KoadppuumeHT mowHocTu (cosFi)
MepeMeHHbIA/MoCcTosAHHBIA TOK (AC/DC)
JvnmmmnposaHne

HanpsxeHue

Knacc 3awmtbl OT mopaxeHus ToKoM

dnekTpomarHmTHas cosmecTumocTtb (TP TC 020/2011)

KnumaTtuyeckoe ncnonHexme
TemnepaTtypHbIi pexum

LiBeT kopnyca

Knacc noxapoonacHoctu
KoadpdpuumeHT nynbcaunn
CteneHb 3awmThl (IP)

Y naponpoyHocTb

Knacc aHeproacpekTneHocTn
MyckoBon Tok

Bpewmst umnynbca nyckoBoro toka
Bnok aBapuitHOro nuTaHus
Yron o63opa

[apaHTuna

Bpemsi paboTbl B aBapUiiHOM PEXUME, Y.

CBETOBOI NOTOK B aBAPUIAHOM PEXUME

196 mm
40 Mmm
156 Mm
0,5 kr

1101600050
LED

2280 nm

22 Bt

104 nm/BT
>80

4000 K
>0,90

Hert

230B

I

Het

yXn4

oT+5 10 +35C
Benblin
<5%
IP40/1P20
1K02/0,2 O
A+

35A

2 MKC

Het

D120

36 mec.



B =N CgetoBble
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AVIS DL LED

C1COMMERCIAL

P>

KAYECTBO

s> CAMAA BIODKETHARA CEPUS CBETUIBHMKOB

DOWNLIGHT B ACCOPTUMEHTE CT

%% MOJIHOE COOTBETCTBWE TEXHUYECKIM PEMJTAMEHTAM (FOCT)

P
=

¥ [1PAMAA 3AMEHA CBETW/TbHNKOB MO, KJ1J1

N YOOBCTBO MOHTAXKA U OBCITY>KMBAHNA

I_APAHTI/IPOBAHHOE

4 BapuaHTa MowHocTw: 8/12/17/22 BT

4 BapMaHTa CBETOBOI0 NOTOKA:
800/1200/1740/2280 nm

4 TNopa3mepa

LiBeToBas Temnepatypa:
4000K (3000K nop 3akas)

CRI =80
IP40/20

T A
% < AVIS DL LED 8 4000K 127
1 AVISDLLED 12 4000K 153
|
I

QA | AVIS DL LED 17 4000K 177

AVIS DL LED 22 4000K

196




B =N CgetoBble
1. lexHonoruu

AVIS DL LED

C1COMMERCIAL

KOHCTPYKLI,I/IFI

BbicOKOKayecTBeHHbIN ApanBep

CooTseTcTBMe BceM TpebosaHuam FOCT (IMC, oTcyTcTBMe NynbcaLmi
CBETOBOrO MOTOKa M Np.).

06eryeHHbIN KOpnyc Masiol BbICOTbI C BHELUHUM N1AaCTUKOBbIM KOJbLIOM

CHWXKEHWE HArPy3KM Ha MOTOSIOK Y MOHTa B OrPaHUYEHHOM
3aroToI04HOM NPOCTPAHCTBE

YRo6HbIe MOHTaXKHble NPYXMWHbI

[MpocTast ycTaHoBKa 6e3 MCnosb30BaHMs OOMOSHUTENBHOMO MHCTPYMEHTA

1 BapmaHT KCC - KocuHycHas

MartoBbii pacceuBatenb us NTIMMA

KomdopTHbIM cBET 6e3 addeKTa ocnenneHns, paccerBaTeslb He NOABEpKEH
JerpafaLmmn N He XKenTeeT Co BpeMeHeM

CreneHb nbinieBnaro3alluTbl No onTuyeckom yactu — IP40

TEXHVMECKI/IE XA

——9 °
®
®

HanMeHoBaHune CseToBOM NOTOK, M MouwHocTb, Bt nm/BT Kopg pons 3akasa:

AVIS DL LED 8 4000K 800 8 100 AVIS DL LED 8 4000K 1101600010
AVIS DL LED 12 4000K 1200 12 100 AVIS DL LED 12 4000K 1101600030
AVIS DL LED 17 4000K 1740 17 102 AVIS DL LED 17 4000K 1101600040
AVIS DL LED 22 4000K 2280 22 104 AVIS DL LED 22 4000K 1101600050

AVIS DL LED 8 4000K

BCE XAPAKTEPUCTUKW CBETUJTIbHNKOB

COOTBETCTBYKT [ yECTHAS
3ASIBJIEHHBIM no3uyus
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